事 務 連 絡

令和 2年 9月 23日

保護者の皆様へ

枚方市教育委員会

放課後子ども課長

「枚方子どもいきいき広場事業の再開」について

平素は、枚方子どもいきいき広場事業にご理解・ご協力いただき、御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の感染者が再度拡大状況となったことに伴い、地域団体等に

対して 8月 22日からのいきいき広場事業の中止をお願いしてまいりました。

この間、感染者数が減少傾向にある、またいきいき広場が土曜日（学校休業日）の子ど

もの居場所の役割を担っていることを踏まえ、10月 3日（土）からいきいき広場事業は開

催が可能となります。

各校区のいきいき広場事業の再開につきましては、実施団体からのお知らせをご確認く

ださい。

いきいき広場事業が再開となりましても、参加される皆様には感染防止対策を継続して

いただく必要がありますので、お子様の体調の把握やマスクの着用、うがい・手洗いの励

行など保護者の皆様には引き続きご協力お願い申し上げます。

担当：紫藤、木村、三木

電話 050-7105-8201